

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ДОБРОЛЮБОВА ПР. д.5/1  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч семьсот пятьдесят один рубль 71 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,4		15751,71
ЖЭС-1						1,4		15751,71
1	1	Кирпичная кладка пола (прямом)	ТЕРэ4.01-01-005-03п	10 м2	0,2	30825,60	6165,12	
		00-00003946 Кирпич строительный пустотелый ЛСР М150 250*120*65		шт	60	11,48	688,80	
		00-00003938 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ М300 25кг		кг	75	10,76	807,00	
2	2	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 30 мм	ТЕРэ4.01-07-004-01	10 м2	0,6	2247,12	1348,27	
3	3	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,6	13730,53	8238,32	
		00-00003842 Лист оцинк. 0.55*1000*2000мм		м2	6	408,33	2449,98	
Прямые затраты по разделу:							8016,43	
Накладные расходы по разделу:							2930,95	
Сметная прибыль по разделу:							2179,05	
НДС 20% по разделу:							2625,28	
Итого по разделу, включая НДС:							15751,71	
Прямые затраты по всем разделам:							8016,43	
Накладные расходы по всем разделам:							2930,95	
Сметная прибыль по всем разделам:							2179,05	
НДС 20% по всем разделам:							2625,28	
Итого по всем разделам, включая НДС:							15751,71	

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин